www.camarasorocaba.sp.gov.br

Gabinete do Vereador Dylan Dantas

OFÍCIO nº
Sorocaba, 27 de novembro de 2025.

Assunto: Solicita a divulgação antecipada aos vereadores

sobre a data e o horário das próximas reuniões desta

Comissão.

Ao

Excelentíssimo Senhor

Vereador Cláudio Sorocaba

Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito n.º 1/2025

Senhor Presidente,

Venho, por meio deste, solicitar que os vereadores membros desta Comissão

sejam previamente informados, com a devida antecedência, acerca das datas e dos horários das

próximas reuniões.

Atenciosamente,

Dylan Dantas

Vereador – Câmara Municipal de Sorocaba/SP

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310037003400340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310037003400340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

http://www.camarasorocaba.sp.gov.br/

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310037003400340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300310037003400340034003A005000

Assinado eletronicamente por Dylan Roberto Viana Dantas em 27/11/2025 12:14

Checksum: D0935E825ED104473CB863FFE39FBC8EF8141DFA102890E75A6EA54AB59C3696

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310037003400340034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.